KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
Numer eCl@ss, wersja 9.0

eCl@ss number, version 11.0
eCl@ss number, version 12.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Wtasciwosci ogdlne

Ciezar brutto

Dane ogdlne - wtasciwosci

klamka awaryjna

Dane mechaniczne

Ogranicznik drzwiowy

AZM 161-STS30-06

Zamykanie klamkag

odpowiednie dla wszystkich typéw oston
EX-AZM 161

Maks. 110 °C

AZM 161-STS30-06
101175491
4030661305431
27-27-26-06
27-27-26-06
27-27-26-06
EC001487

EC001487

2055¢

Tak

Po lewej stronie



Sita Scinajaca 15 000 N

Aktywator zamontowany Na zewnatrz

Zakres dostawy

Zakres dostawy The door latch is not included in the scope of delivery

Uwaga (zakres dostawy, liczba i rodzaj) Aktywator z ptyta montazowa
Klamka awaryjna wraz z ptyta montazowa

Zakres dostawy materiatu montazowego Ptyta montazowa wytgcznika bezpieczenstwa

Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe sg zmiany i btedy techniczne.
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